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ПОЛОЖЕНИЕ 

О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Общие положения 

 

1.1. В соответствии с градостроительным законодательством 

Генеральный план сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области (далее – Генеральный план) является 

документом территориального планирования муниципального образования. 

Генеральным планом определено, исходя из совокупности социальных, 

экономических, экологических и иных факторов, назначение территорий 

сельского поселения Орловка муниципального района Кошкинский 

Самарской области в целях обеспечения их устойчивого развития, развития 

инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 

интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов 

Российской Федерации, муниципальных образований. 

1.2. Генеральный план разработан в соответствии с Конституцией 

Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации», иными федеральными законами и 

нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными 

нормативными правовыми актами Самарской области, Уставом сельского 

поселения Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области, 

иными нормативными правовыми актами сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области. 

    1.3 При осуществлении территориального планирования сельского 

поселения Орловка учтены интересы Российской Федерации, Самарской 

области, муниципального района Кошкинский по реализации полномочий 
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федеральных органов государственной власти, органов государственной 

власти Самарской области и органов местного самоуправления 

муниципального района Кошкинский, а также необходимость создания 

благоприятных условий для реализации на территории Самарской области 

приоритетных национальных проектов, федеральных и областных целевых 

программ, программ развития муниципального района Кошкинский 

Самарской области.
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     1.4. Генеральный план разработан на основе Стратегии социально-

экономического развития Самарской области, одобренной постановлением 

Правительства Самарской области от 12.07.2017 № 441 «О Стратегии 

социально-экономического развития Самарской области на период до 2030 

года», планов и программ комплексного социально-экономического развития 

муниципального района Кошкинский и сельского поселения Орловка. 

1.5. При подготовке Генерального плана учтены: 

- программы, принятые в установленном порядке и реализуемые за счет 

средств федерального бюджета, бюджета Самарской области, бюджета 

муниципального района Кошкинский, бюджета сельского поселения 

Орловка; 

- решения органов государственной власти, органов местного 

самоуправления, иных главных распорядителей средств соответствующих 

бюджетов, предусматривающие создание на территории сельского поселения 

Орловка объектов федерального значения, объектов регионального значения, 

объектов местного значения; 

- инвестиционные программы субъектов естественных монополий, 

организаций коммунального комплекса; 

- сведения, содержащиеся в федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования;



 

 

- Схема территориального планирования Самарской области, 

утвержденная постановлением Правительства Самарской области от 13.12.2007 

№ 261;  

 - Схема территориального планирования муниципального района 

Кошкинский Самарской области, утвержденная решением Собрания 

представителей муниципального района Кошкинский Самарской области №368 

от 17.02.2010; 

- предложения заинтересованных лиц. 

1.6. Генеральный план включает: 

- положение о территориальном планировании сельского поселения 

Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области; 

- карту границ населѐнных пунктов, входящих в состав сельского 

поселения Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области 

(М 1:25 000); 

- карту функциональных зон сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области (М 1:25 000); 

1.7. Положение о территориальном планировании сельского поселения 

Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области включает: 

- сведения о видах, назначении и наименованиях планируемых для 

размещения объектов местного значения сельского поселения Орловка, их 

основные характеристики, их местоположение (для объектов местного 

значения, не являющихся линейными объектами, указываются 

функциональные зоны), а также характеристики зон с особыми условиями 

использования территорий в случае, если установление таких зон требуется в 

связи с размещением данных объектов; 

- параметры функциональных зон, а также сведения о планируемых для 

размещения в них объектах федерального значения, объектах регионального 

значения, объектах местного значения муниципального района Кошкинский, 

объектов местного значения сельского поселения Орловка, за исключением 

линейных объектов. 
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1.7. Функциональное зонирование территории отображено на картах 

Генерального плана в соответствии с требованиями Приказа 

Минэкономразвития Российской Федерации от 09.01.2018 №10 «Об 

утверждении требований к описанию и отображению в документах 

территориального планирования объектов федерального значения, объектов 

регионального значения, объектов местного значения и о признании 

утратившим силу приказа минэкономразвития России от 07.12.2016 № 793». 

Для определения границ функциональных зон может применяться как карта 

функциональных зон сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области (М 1:25 000), так и карты планируемого 

размещения объектов местного значения сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области (М 1:10 000). 

1.8. Реализация Генерального плана осуществляется путем выполнения 

мероприятий, которые предусмотрены программами, утверждаемыми 

Администрацией сельского поселения Орловка, и реализуемыми за счет 

средств местного бюджета, или нормативными правовыми актами 

Администрации сельского поселения Орловка, программами комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, программами 

комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, 

программами комплексного развития социальной инфраструктуры поселения и 

(при наличии) инвестиционными программами организаций коммунального 

комплекса. Указанные мероприятия могут включать: 

1) подготовку и утверждение документации по планировке территории в 

соответствии с Генеральным планом; 

2) принятие в порядке, установленном законодательством Российской 

Федерации, решений о резервировании земель, об изъятии, в том числе путем 

выкупа, земельных участков для муниципальных нужд, о переводе земель или 

земельных участков из одной категории в другую; 

3) создание объектов местного значения сельского поселения Орловка на 

основании документации по планировке территории. 
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1.9. Целью разработки проекта внесения изменений в генеральный план 

является отображение границ Булатовского нефтяного месторождения, в 

соответствии с лицензией, выданной АО «РИТЭК СМР 02272 НЭ от 

08.02.2019».  

Проектом изменений в Генеральный план в зону промышленности 

включены земельные участки и территории. Данные земельные участки 

находятся за границами населенных пунктов и предназначены для обеспечения 

возможности осуществления недропользования в соответствии с указанной 

лицензией. 

 земельный участок, площадью 14509 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:0000000:1429, под МНС и АГЗУ Юганского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 13687 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:33, под скв. 411,452,454,462 Булатовского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 6599 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:34, под скв. 505,1009 Булатовского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3601 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211001:8, под скв. 202 Еркульского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3601 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211003:15, под скв. 602 Юганского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:35, под скв. 612 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210006:36, под скв. 1-П Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3601 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211003:16, под скв. 604 Юганского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:28, под скв. 506 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211003:17, под скв. 406 Юганского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 
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 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210006:34, под скв. 460 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:32, под скв. 1005 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211003:14, под скв. 603 Юганского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:31, под скв. 502 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:30, под скв. 501 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210005:29, под скв. 607 Булатовского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211001:7, под скв. 203 Еркульского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211001:6, под скв. 200 Еркульского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1211003:13, под скв. 403 Юганского месторождения, категорией 

земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 63984 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210006:35, под УПСВ ДНС, категорией земель - земли 

сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 133893 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:0000000:1428, под обустройство Еркульского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 64735 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:0000000:1425, под ВЛ Садового месторождения, категорией земель 

- земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 302126 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:0000000:1427, под обустройство Булатовского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения; 



 

 9 

 земельный участок, площадью 69060 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:0000000:1426, под обустройство Юганского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения; 

 земельный участок, площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:1210004:223, под скв. №5 п Булатовского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения. 

 земельный участок, площадью 10954 кв.м, с кадастровым номером 

63:24:0000000:1678, под обустройство Булатовского месторождения, 

категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения. 

 

 территория, планируемая к формированию в земельный участок с 

границами:  

 

N X Y 

1 493448.49 1385026.26 

2 493497.60 1385060.73 

3 493463.14 1385109.84 

4 493414.03 1385075.37 
 
 

На картах генерального плана, в соответствии с данным проектом 

отображаются: 

 

– Отображение на картах генерального плана границ Булатовского 

нефтеносного участка (лицензионного участка недр); 

– отображение на картах генерального плана Булатовского, Еркульского, 

Юганского месторождений. 

 

Проектом изменений в Генеральный план отображаются границы 

Булатовского месторождения 
 

 

N X Y 

1 497329.70 1377380.12 

2 497330.07 1377383.94 

3 497323.55 1377395.45 

4 497313.56 1377411.56 

5 497299.37 1377426.92 

6 497292.08 1377436.50 

7 497286.32 1377451.08 

8 497290.54 1377460.29 

9 497302.82 1377467.97 
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10 497320.63 1377471.79 

11 497353.47 1377469.49 

12 497388.37 1377464.11 

13 497416.02 1377456.07 

14 497428.28 1377449.94 

15 497435.77 1377439.60 

16 497444.39 1377429.98 

17 497445.18 1377422.67 

18 497438.25 1377401.58 

19 497438.23 1377401.39 

20 497573.44 1377427.89 

21 497569.09 1377435.73 

22 497565.64 1377473.34 

23 497564.48 1377488.68 

24 497566.79 1377501.72 

25 497579.45 1377517.46 

26 497593.27 1377532.42 

27 497609.39 1377542.78 

28 497622.84 1377546.44 

29 497641.23 1377540.47 

30 497656.26 1377536.54 

31 497671.92 1377532.42 

32 497680.75 1377525.51 

33 497689.18 1377510.54 

34 497698.40 1377485.61 

35 497701.85 1377467.96 

36 497702.99 1377453.28 

37 497864.35 1377484.91 

38 497862.28 1377486.75 

39 497855.32 1377499.81 

40 497859.15 1377508.63 

41 497866.44 1377513.23 

42 497888.31 1377509.02 

43 497912.48 1377509.01 

44 497935.13 1377515.15 

45 497951.62 1377523.21 

46 497966.97 1377537.02 

47 497983.86 1377551.61 

48 498006.87 1377567.33 

49 498025.67 1377573.47 

50 498050.22 1377572.33 

51 498072.09 1377567.71 

52 498085.52 1377560.42 

53 498098.95 1377548.15 

54 498110.08 1377535.88 

55 498111.46 1377533.35 

56 498233.59 1377557.28 

57 498237.46 1377573.09 

58 498237.63 1377584.52 

59 498237.84 1377598.03 

60 498243.21 1377611.08 
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61 498248.97 1377618.37 

62 498258.95 1377619.13 

63 498270.46 1377617.59 

64 498281.58 1377615.68 

65 498293.48 1377609.92 

66 498300.38 1377599.94 

67 498303.45 1377587.29 

68 498305.68 1377571.41 

69 498816.04 1377671.44 

70 498816.43 1377673.61 

71 498818.36 1377699.70 

72 498823.33 1377715.44 

73 498832.16 1377728.10 

74 498835.23 1377739.98 

75 498837.91 1377755.72 

76 498843.67 1377769.15 

77 498859.78 1377788.33 

78 498880.51 1377809.44 

79 498906.82 1377830.42 

80 499097.68 1388064.24 

81 498817.64 1387702.35 

82 498704.05 1387537.84 

83 498691.48 1387491.07 

84 498687.76 1387476.19 

85 498680.44 1387441.63 

86 498744.94 1387087.24 

87 498849.95 1386549.47 

88 498734.63 1386525.58 

89 498546.92 1386497.03 

90 498073.84 1386420.43 

91 497698.07 1386360.34 

92 497372.08 1386306.79 

93 497090.58 1386260.59 

94 496347.29 1386141.20 

95 495760.48 1386032.89 

96 495115.78 1385920.60 

97 495026.28 1386049.79 

98 494872.48 1386276.89 

99 494744.10 1386175.43 

100 494729.57 1386163.76 

101 494692.69 1386134.26 

102 494663.18 1386113.98 

103 494650.28 1386110.29 

104 494636.25 1386100.56 

105 494635.25 1386099.12 

106 494634.74 1386096.71 

107 494633.79 1386095.37 

108 494623.65 1386086.68 

109 494613.89 1386081.69 

110 494603.36 1386078.67 

111 494597.37 1386077.10 
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112 494596.43 1386074.99 

113 494594.66 1386069.60 

114 494593.41 1386067.64 

115 494587.48 1386062.67 

116 494581.37 1386060.08 

117 494579.67 1386058.56 

118 494577.65 1386054.76 

119 494572.86 1386047.03 

120 494570.02 1386041.72 

121 494564.67 1386033.86 

122 494547.59 1386022.90 

123 494539.78 1386014.70 

124 494532.34 1386005.85 

125 494524.40 1386000.01 

126 494510.79 1385996.17 

127 494501.21 1385988.91 

128 494483.76 1385975.84 

129 494465.10 1385961.88 

130 494450.23 1385948.54 

131 494435.80 1385938.83 

132 494420.11 1385926.76 

133 494411.54 1385915.06 

134 494395.34 1385899.17 

135 494376.94 1385881.51 

136 494367.61 1385871.45 

137 494353.56 1385858.89 

138 494344.49 1385849.84 

139 494334.15 1385845.29 

140 494323.69 1385839.41 

141 494312.29 1385831.89 

142 494300.75 1385825.21 

143 494289.03 1385818.63 

144 494283.23 1385816.95 

145 494280.90 1385816.86 

146 494274.48 1385818.14 

147 494269.37 1385817.29 

148 494262.06 1385815.21 

149 494253.30 1385813.19 

150 494247.69 1385813.26 

151 494241.27 1385815.58 

152 494238.87 1385816.14 

153 494236.67 1385815.20 

154 494234.08 1385812.75 

155 494227.40 1385809.70 

156 494219.78 1385809.55 

157 494207.74 1385811.06 

158 494196.14 1385813.95 

159 494188.71 1385814.61 

160 494182.47 1385814.96 

161 494178.75 1385814.96 

162 494176.48 1385814.02 
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163 494154.18 1385817.07 

164 494102.59 1385865.48 

165 494066.07 1385896.45 

166 494006.54 1385946.44 

167 493961.69 1385999.18 

168 493916.06 1386052.82 

169 493867.64 1386109.17 

170 493849.39 1386129.80 

171 493832.72 1386172.65 

172 493815.26 1386195.68 

173 493805.87 1386217.93 

174 493747.80 1386160.48 

175 493699.56 1386117.45 

176 493674.25 1386097.12 

177 493659.69 1386086.05 

178 493593.80 1386036.32 

179 493575.51 1386024.57 

180 493573.36 1386023.94 

181 493562.76 1386016.08 

182 493546.21 1386004.51 

183 493536.20 1385995.78 

184 493521.91 1385984.47 

185 493508.95 1385971.08 

186 493498.69 1385968.04 

187 493490.77 1385966.53 

188 493483.60 1385964.62 

189 493478.39 1385964.23 

190 493475.36 1385962.28 

191 493470.46 1385960.55 

192 493447.71 1385923.47 

193 493393.86 1385884.00 

194 493213.94 1385773.99 

195 493191.81 1385758.11 

196 493172.31 1385744.10 

197 493162.47 1385737.04 

198 493160.60 1385735.70 

199 493156.05 1385732.43 

200 493140.33 1385721.15 

201 493093.52 1385687.56 

202 493027.10 1385639.94 

203 493011.63 1385627.76 

204 492929.31 1385571.02 

205 492732.59 1385440.65 

206 492330.43 1385222.84 

207 492259.22 1385146.25 

208 492257.62 1385143.75 

209 492253.42 1385136.85 

210 492248.21 1385129.34 

211 492240.31 1385120.74 

212 492235.46 1385114.40 

213 492233.70 1385112.10 
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214 492222.05 1385096.22 

215 492216.97 1385089.96 

216 492206.94 1385078.03 

217 492199.98 1385072.37 

218 492161.88 1385044.80 

219 492129.69 1385027.93 

220 492101.64 1385021.20 

221 492078.48 1385005.04 

222 491966.33 1384926.74 

223 491700.52 1384741.24 

224 491685.07 1384730.45 

225 491627.97 1384693.52 

226 491426.79 1384562.89 

227 491266.14 1384441.14 

228 491264.38 1384439.80 

229 491203.09 1384391.80 

230 491160.54 1384358.79 

231 491143.80 1384377.05 

232 491126.29 1384400.96 

233 491113.72 1384417.48 

234 491106.32 1384436.21 

235 491106.73 1384454.35 

236 491097.83 1384497.66 

237 491086.09 1384520.27 

238 491067.61 1384528.94 

239 491052.65 1384540.25 

240 491037.29 1384560.06 

241 491028.80 1384566.51 

242 491015.07 1384571.77 

243 491002.54 1384584.29 

244 490995.26 1384598.85 

245 490993.83 1384625.26 

246 490983.94 1384650.16 

247 490975.46 1384661.88 

248 490956.87 1384682.90 

249 490930.60 1384703.92 

250 490907.99 1384724.11 

251 490872.33 1384768.86 

252 490869.43 1384772.50 

253 490867.89 1384779.82 

254 490855.93 1384836.80 

255 490849.58 1384897.91 

256 490846.40 1384966.97 

257 490844.82 1385026.49 

258 490842.43 1385085.23 

259 490841.63 1385128.89 

260 490809.09 1385094.77 

261 490767.81 1385052.70 

262 490737.66 1385030.47 

263 490710.67 1384996.33 

264 490707.26 1384980.68 
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265 490701.93 1384954.27 

266 490688.44 1384933.62 

267 490676.53 1384919.34 

268 490638.43 1384883.63 

269 490617.60 1384875.14 

270 490604.92 1384865.04 

271 490578.12 1384843.14 

272 490573.23 1384835.33 

273 490566.21 1384824.09 

274 490552.59 1384808.65 

275 490530.48 1384783.61 

276 490524.94 1384763.77 

277 490505.08 1384710.59 

278 490504.48 1384695.52 

279 490483.67 1384649.47 

280 490482.05 1384641.79 

281 490480.47 1384634.38 

282 490469.31 1384607.37 

283 490461.43 1384588.34 

284 490459.85 1384574.07 

285 490457.46 1384555.01 

286 490465.40 1384528.02 

287 490466.98 1384513.72 

288 490474.64 1384498.21 

289 490492.37 1384462.14 

290 490498.73 1384443.89 

291 490518.57 1384395.46 

292 490532.87 1384361.33 

293 490542.92 1384329.04 

294 490551.12 1384302.60 

295 490553.51 1384275.62 

296 490570.17 1384218.46 

297 490578.90 1384185.91 

298 490589.22 1384146.22 

299 490592.40 1384120.83 

300 490609.87 1383999.39 

301 490565.05 1383967.57 

302 490518.35 1383934.43 

303 490473.08 1383902.29 

304 490163.38 1383686.98 

305 489905.68 1383510.39 

306 489661.86 1383345.05 

307 489650.70 1383337.48 

308 489536.57 1383260.09 

309 489507.96 1383240.69 

310 489497.04 1383233.28 

311 489432.63 1383189.61 

312 489421.04 1383181.76 

313 489365.65 1383144.19 

314 489355.52 1383137.32 

315 489094.89 1382960.60 
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316 488557.39 1382581.20 

317 488204.28 1382352.09 

318 488356.08 1381865.29 

319 488101.50 1381693.60 

320 487771.70 1381466.30 

321 487348.52 1381364.48 

322 487255.48 1381342.10 

323 486898.57 1381247.33 

324 486883.19 1381243.23 

325 486770.74 1381213.37 

326 486752.40 1381208.50 

327 486813.09 1380787.89 

328 486872.31 1380301.16 

329 486961.38 1379874.95 

330 487004.12 1379700.36 

331 487039.66 1379555.23 

332 487199.18 1378752.82 

333 487278.28 1378374.19 

334 487318.63 1378180.99 

335 487380.90 1377831.31 

336 487398.99 1377729.80 

337 487400.66 1377702.23 

338 487402.92 1377684.36 

339 487399.08 1377668.18 

340 487382.35 1377645.20 

341 487373.97 1377637.54 

342 487365.90 1377625.63 

343 487354.12 1377586.20 

344 487352.00 1377574.71 

345 487352.99 1377567.05 

346 487356.03 1377562.65 

347 487360.66 1377559.54 

348 487366.89 1377557.54 

349 487371.30 1377556.69 

350 487379.79 1377547.06 

351 487389.94 1377532.86 

352 487399.17 1377520.38 

353 487402.14 1377507.61 

354 487403.55 1377494.57 

355 487407.82 1377480.95 

356 487410.37 1377469.89 

357 487408.38 1377459.68 

358 487406.98 1377447.25 

359 489425.60 1376973.42 

360 489433.45 1376974.74 

361 489451.72 1376972.84 

362 489462.00 1376978.54 

363 489469.60 1376973.59 

364 489484.80 1376969.41 

365 489496.24 1376963.31 

366 489503.06 1376957.99 
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367 489512.58 1376956.10 

368 489525.13 1376954.20 

369 489539.23 1376957.22 

370 489561.28 1376945.83 

371 489566.46 1376940.35 

372 492078.13 1376350.79 
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Проектом изменений в Генеральный план отображаются следующие границы 

Булатовского месторождения: 

 

N X Y 

1 490841.63 1385128.89 

2 490842.43 1385085.23 

3 490844.82 1385026.49 

4 490846.40 1384966.97 

5 490849.58 1384897.91 

6 490855.93 1384836.80 

7 490867.89 1384779.82 

8 490869.43 1384772.50 

9 490872.33 1384768.86 

10 490907.99 1384724.11 

11 490930.60 1384703.92 

12 490956.87 1384682.90 

13 490975.46 1384661.88 

14 490983.94 1384650.16 

15 490993.83 1384625.26 

16 490995.26 1384598.85 

17 491002.54 1384584.29 

18 491015.07 1384571.77 

19 491028.80 1384566.51 

20 491037.29 1384560.06 

21 491052.65 1384540.25 

22 491067.61 1384528.94 

23 491086.09 1384520.27 

24 491097.83 1384497.66 

25 491106.73 1384454.35 

26 491106.32 1384436.21 

27 491113.72 1384417.48 

28 491126.29 1384400.96 

29 491143.80 1384377.05 

30 491160.54 1384358.79 

31 491203.09 1384391.80 

32 491264.38 1384439.80 

33 491266.14 1384441.14 

34 491291.41 1384460.29 

35 491454.43 1384122.91 

36 491223.67 1383332.66 

37 490791.42 1382453.79 

38 491235.10 1382127.17 

39 491227.33 1381649.01 

40 489519.73 1380663.81 

41 488482.30 1382110.63 

42 489017.41 1382453.00 

43 488992.47 1382888.31 

44 489094.89 1382960.60 

45 489355.52 1383137.32 
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46 489365.65 1383144.19 

47 489421.04 1383181.76 

48 489432.63 1383189.61 

49 489497.04 1383233.28 

50 489507.96 1383240.69 

51 489536.57 1383260.09 

52 489650.70 1383337.48 

53 489661.86 1383345.05 

54 489905.68 1383510.39 

55 490163.38 1383686.98 

56 490473.08 1383902.29 

57 490518.35 1383934.43 

58 490565.05 1383967.57 

59 490609.87 1383999.39 

60 490592.40 1384120.83 

61 490589.22 1384146.22 

62 490578.90 1384185.91 

63 490570.17 1384218.46 

64 490553.51 1384275.62 

65 490551.12 1384302.60 

66 490542.92 1384329.04 

67 490532.87 1384361.33 

68 490518.57 1384395.46 

69 490498.73 1384443.89 

70 490492.37 1384462.14 

71 490474.64 1384498.21 

72 490466.98 1384513.72 

73 490465.40 1384528.02 

74 490457.46 1384555.01 

75 490459.85 1384574.07 

76 490461.43 1384588.34 

77 490469.31 1384607.37 

78 490480.47 1384634.38 

79 490482.05 1384641.79 

80 490483.67 1384649.47 

81 490504.48 1384695.52 

82 490505.08 1384710.59 

83 490524.94 1384763.77 

84 490530.48 1384783.61 

85 490552.59 1384808.65 

86 490566.21 1384824.09 

87 490573.23 1384835.33 

88 490578.12 1384843.14 

89 490604.92 1384865.04 

90 490617.60 1384875.14 

91 490638.43 1384883.63 

92 490676.53 1384919.34 

93 490688.44 1384933.62 

94 490701.93 1384954.27 

95 490707.26 1384980.68 
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96 490710.67 1384996.33 

97 490737.66 1385030.47 

98 490767.81 1385052.70 

99 490809.09 1385094.77 

 

Проектом изменений в Генеральный план отображаются следующие границы 

Еркульского месторождения: 

 

N X Y 

1 5988494.80 377192.04 

2 5989904.65 376861.01 

3 5989644.37 378753.23 

4 5988089.27 378234.39 

 

Проектом изменений в Генеральный план отображаются следующие границы 

Юганского месторождения: 

 

N X Y 

1 487179.43 1381321.91 

2 486898.57 1381247.33 

3 486883.19 1381243.23 

4 486770.74 1381213.37 

5 486752.40 1381208.50 

6 486813.09 1380787.89 

7 486872.31 1380301.16 

8 486910.71 1380117.41 

9 487106.96 1380115.74 

10 487320.09 1380688.74 

 

 


